UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:177/PGDĐT

V/v báo cáo danh sách cán bộ, giáo

viên và  học sinh có đi ra ngoại tỉnh

trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05  tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 02/5/2021của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

sau kỳ nghỉ Lễ 30/4 và 1/5, Công văn số 1088/SGDĐT-VP ngày 04/5/2021 của Sở

GD&ĐT về việc báo cáo danh sách cán bộ, giáo viên và  học sinh có đi ra ngoại

tỉnh trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện

một số nội dung sau:

          1. Thực hiện nghiêm túc và phổ biến Công điện số 05/CĐ-UBND ngày

26/4/2021của Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai các giải

pháp khẩn cấp phòng, chống dịch COVID-19 (đính kèm) đến tận cán bộ, giáo viên,

nhân viên và học sinh trong đơn vị để mọi người nắm rõ và thực hiện.

          2. Tổ chức hướng dẫn và yêu cầu các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

trong đơn vị có đi ra ngoại tỉnh trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 1/5 vừa qua tiến hành

khai báo y tế (nếu chưa khai báo khi trở về địa phương) theo đúng hướng dẫn của

ngành Y tế; đồng thời lập danh sách (theo mẫu đính kèm) và gửi về Phòng

GD&ĐT ngày 05/5/2021 (theo từng bộ phận).

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị chỉ đạo thực hiện nghiêm túc các nội

dung hướng dẫn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND, UBND huyện (để b/c);

- Như trên (để t/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

2

		2021-05-05T09:40:51+0700